

Ajuntament de Santa Pola

Extracte de les bases de la convocatòria que han de regir l'oposició per a proveir en propietat una plaça de tècnic superior en gestió i organització. [2010/9309]

Han sigut publicades en el *Butlletí Oficial de la Provincia* d'Alacant número 201, de data 22 d'octubre de 2009, la convocatòria i bases específiques que ha de regir l'oposició per a proveir en propietat la plaça que s'indica més avall, aprovada per la Junta de Govern Local de l'Ajuntament de Santa Pola, en sessió celebrada el 26 d'agost de 2009, i inclosa en l'oferta d'ocupació pública de l'any 2007.

Ayuntamiento de Santa Pola

Extracto de las bases de la convocatoria que han de regir la oposición para proveer en propiedad una plaza de técnico superior en gestión y organización. [2010/9309]

Han sido publicadas en el *Boletín Oficial de la Provincia de Ali*cante número 201, de fecha 22 de octubre de 2009, la convocatoria y bases específicas que ha de regir la oposición para proveer en propiedad la plaza que se relaciona más abajo, aprobada por la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santa Pola, en sesión celebrada el 26 de agosto de 2009, e incluida en la oferta de empleo público del año 2007.

Llei 7/2007, de 12 d'abril	Classificació	Places	Denominació
A1	Escala d'administració especial,	1	Tècnic superior en gestió i organització
	subescala tècnica		Torn lliure

* * * * *

Ley 7/2007, de 12 de abril	Clasificación	Plazas	Denominación
A1	Escala de administración especial,	1	Técnico superior en gestión y organización
	subescala técnica		Turno libre

El termini de presentació d'instàncies serà de 15 dies hàbils, comptats a partir de l'endemà de la publicació de la convocatòria en el *Butlletí Oficial de l'Estat*

El que es fa públic per al coneixement de tots els interessats.

Santa Pola, 15 de juny de 2010.— L'alcalde: Miguel Zaragoza Fernández.

El plazo de presentación de instancias será de 15 días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la convocatoria en el *Boletín Oficial del Estado*.

Lo que se hace público para general conocimiento de todos los interesados.

Santa Pola, 15 de junio de 2010.— El alcalde: Miguel Zaragoza Fernández.